DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 722, DE 17 DE JULHO DE 2012
Publicado no Diário da Assembleia nº 1.957

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º ALTERAR os Decretos Administrativos abaixo, para considerar os

respectivos assessores nomeados para os cargos em comissão, no Gabinete do Deputado
Manoel Queiroz, a partir de 1º de julho de 2012, conforme relação abaixo:

Decreto Adm. nº 270, de 22/03/2012 José Rodrigues Barbosa
Neto AP-06

Decreto Adm. nº 219, de 15/03/2012 Vanderlene Lima de Sousa AP-08

Decreto Adm. nº 273, de 22/03/2012 Everaldo Barbosa dos
Santos AP-11

Decreto Adm. nº 413, de 15/05/2012 Lilia Kledia Felix Araujo AP-10
Decreto Adm. nº 042, de 09/02/2009 Thiago Ferreira Marinho AP-13
Decreto Adm. nº 258, de 25/02/2011 Wylkson Gomes de Sousa AP-12
Decreto Adm. nº 142, de 22/04/2008 Marcivan Miranda Silva AP-13
Decreto Adm. nº 066, de 19/01/2011 Elienne Rosa Santana AP-14

Decreto Adm. nº 679, de 21/07/2011 Karolyne da Costa Reis
Marques

Assessor de Gabinete
das Comissões
Permanentes

Decreto Adm. nº 678, de 21/07/2011 Antonio de Pádua Soares
Marques

Chefe de Gabinete de
Deputado

Decreto Adm. nº 273, de 22/03/2012 Raimundo Gilmar Martins
Conceição

Assistente de
Gabinete de
Secretário

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 17 dias do mês de julho de 2012.

Deputado RAIMUNDO MOREIRA
                Presidente